
BlueTube  DP  V2
Savininko  vadovas

www.presonus.com

®



4

1

9

4

2

14

Greitas  pradmenų  gidas

Apžvalga  ir  funkcijos  1

Ištekliai

Aparatūra3

Norėdami  pradėti,  vadovaukitės  šiomis  pagrindinėmis  instrukcijomis

Perskaitykite  visą  anatominį  suskirstymą

iš  karto  naudodami  „BlueTube  DP  V2“.

Gaukite  bendrą  vaizdą  naudodami  šią  santrauką

„BlueTube  DP  V2“.

Pagrindinės  sujungimo  schemos  yra  8  puslapyje.

Perskaitykite  „BlueTube  DP  V2“  techninę  informaciją

funkcijos  ir  dėžutėje  esančių  daiktų  sąrašas.

specifikacijos,  informacija  apie  trikčių  šalinimą  ir  remontą  

bei  ribota  garantija.



1

1.1

Dėkojame,  kad  įsigijote  PreSonus  BlueTube  DP  V2.  PreSonus  

Audio  Electronics  sukūrė  jį  naudodama  aukštos  kokybės  

komponentus,  kad  būtų  užtikrintas  optimalus  veikimas,  

kuris  truks  visą  gyvenimą.  „BlueTube  DP  V2“  užtikrina  ir  kietojo  

kūno  aiškumą,  ir  vamzdžio  šilumą.  Mūsų  didelės  erdvės,  A  klasės  

XMAX™  mikrofono  pirminis  stiprintuvas  labai  sumažina  įvesties  

pakopos  perkrovos  tikimybę  ir  užtikrina  išskirtinį  skaidrumą  

net  esant  dideliam  stiprinimo  parametrams.  Reikia  šiek  tiek  

daugiau  šilumos?  Įjunkite  12AX7  vakuuminio  vamzdelio  stiprinimo  

etapą  ir  pagal  skonį  pridėkite  Tube  Drive  sodrumą.  Taip  pat  

gausite  aukštųjų  dažnių  filtrą,  20  dB  padą  ir  kt.  „BlueTube  

DP  V2“  yra  ne  tik  universalus  pirminis  stiprintuvas,  bet  ir  

atskiri  instrumentų  ir  mikrofono  įėjimai,  todėl  jis  yra  patogus  

tiesioginis  gitarų  ir  boso  gitarų  dėklas.

Apžvalga

Rekomenduojame  susisiekti  su  mumis,  jei  turite  klausimų  ar  

pastabų  dėl  šio  produkto.  Galite  susisiekti  su  mumis  el.  paštu  

techsupport@presonus.com  arba  skambinkite  numeriu  

1-225-216-7887  nuo  9  iki  17  val.  centriniu  laiku  (GMT  -06:00).  

PreSonus  Audio  Electronics  yra

Įvadas

Prieš  prijungdami  jį  prie  įrašymo  ar  PA  sistemos,  naudokite  šį  

vadovą,  kad  susipažintumėte  su  BlueTube  DP  V2  funkcijomis,  

programomis  ir  teisinga  prijungimo  procedūra.

įsipareigoję  nuolat  tobulinti  gaminius,  todėl  labai  vertiname  

jūsų  pasiūlymus.  Manome,  kad  geriausias  būdas  pasiekti  

nuolatinio  produkto  tobulinimo  tikslą  yra  klausytis  tikrų  

ekspertų:  mūsų  vertinamų  klientų.  Dėkojame  už  palaikymą,  

kurį  mums  parodėte  pirkdami  šį  produktą.

1

Savininko  vadovas

1.1 Įvadas

1.0  Apžvalga



1.2  Savybių  santrauka

PreSonus  BlueTube  DP  V2

•  Kompaktiška  1/2U  ant  stovo  montuojama  važiuoklė

1.2  Savybių  santrauka

•  80  Hz  aukšto  dažnio  filtras

•  Išorinis  12  V  nuolatinės  srovės  maitinimo  šaltinis

•  -20  dB  padas

•  2  įvesties  kanalai,  kurių  kiekvienas  turi:

•  Poliškumo  reverso  jungiklis

•  Apšviestas  analoginis  TPB  įėjimo  lygio  matuoklis

•  Aukšta  aukšta,  A  klasė

XMAX™  mikrofono  pirminis  stiprintuvas

•  2  subalansuoti  kombinuoti  mikrofonai/nesubalansuoti  instrumentų  įėjimai

•  Dvigubas  kelias,  12AX7  vakuuminis  vamzdelis  ir  

kietojo  kūno  stiprinimo  pakopos

•  2  subalansuoti,  XLR  pagrindinės  (L/R)  linijos  išėjimai

1

•  Kietojo  kūno  stiprinimo  valdymas

•  2  nesubalansuoti,  ¼  colio  pagrindinės  (L/R)  linijos  išėjimai

Apžvalga

•  48V  fantominis  maitinimas

•  Tube  Drive  vamzdelio  prisotinimo  valdymas

2



Savininko  vadovas

1.3 Kas  yra  dėžutėje

1Apžvalga

Be  šio  vadovo,  jūsų  PreSonus  pakete  yra:

•  PreSonus  BlueTube  DP  V2

1.3Kas  yra  dėžutėje

•  12  VDC,  1A  maitinimo  šaltinis

3



2

1.  Pasukite  kiekvieną  „BlueTube“  priekinio  skydelio  rankenėlę

2.  Prijunkite  pridedamą  maitinimo  šaltinį  prie  „BlueTube  

DP  V2“  ir  prijunkite  jį  prie  sieninio  lizdo,  

maitinimo  juostos  arba  apsaugos  nuo  viršįtampių.

garso  sąsają  arba  maišytuvą  į  žemiausią  padėtį.

2.1

2.  Paimkite  mikrofoną  ir  mikrofono  laidą  ir  prijunkite  juos  prie  

„BlueTube  DP  V2“  mikrofono  įvesties  1.

Greitas  pradmenų  gidas

1.  Sumažinkite  pagrindinį  išvesties  garsumą

DP  V2  visiškai  prieš  laikrodžio  rodyklę  (kairėje).

Darbo  pradžia

Šis  greitos  pradžios  vadovas  skirtas  padėti  jums  kuo  greičiau  

prijungti  „BlueTube  DP  V2“  prie  sistemos.  Šios  nuoseklios  

instrukcijos  yra  pagrįstos  bendra  studijos  aplinka.  Jūsų  

sąranka  gali  skirtis  atsižvelgiant  į  jūsų  poreikius  ir  programas.

Prijunkite  maitinimą

Prijunkite  įvesties  šaltinius

4

PreSonus  BlueTube  DP  V2

2.1 Darbo  pradžia

2.0  Greitos  pradžios  vadovas



Savininko  vadovas
2.1

maitinimo,  paspauskite  1  įvesties  48  V  mygtuką  

priekiniame  „BlueTube  DP  V2“  skydelyje.

2

4.  Jei  jūsų  mikrofonui  reikalingas  fantomas

Darbo  pradžia

Kad  garso  kokybė  būtų  geriausia,  „PreSonus“  rekomenduoja,  
kai  tik  įmanoma,  naudoti  subalansuotus  laidus.

Greitas  pradmenų  gidas

3.  Prijunkite  „BlueTube  DP  V2“  1  išvestį  (TRS  arba  XLR)  prie  garso  
sąsajos  arba  maišytuvo  linijos  įvesties.

5.  Kalbėkite  į  mikrofoną  žiūrėdami  į  VU  matuoklį  priekiniame  

skydelyje  ir  lėtai  sukdami  BlueTube  DP  V2  1  įvesties  

stiprinimo  rankenėlę  pagal  laikrodžio  rodyklę.

5



PreSonus  BlueTube  DP  V2

8.  Norėdami  naudoti  vamzdelio  stiprinimo  pakopą,  pasukite  1  įvesties  vamzdelio  pavarą

Darbo  pradžia

7.  Kalbėkite  į  mikrofoną  stebėdami  „BlueTube  DP  V2“,  dar  kartą  

vadovaudamiesi  garso  sąsajos  arba  maišytuvo  stebėjimo  

instrukcijomis.

Greitas  pradmenų  gidas

6.  Nustatykite  įvesties  lygį  savo  garso  sąsajoje  arba  maišytuve,  

naudodami  rekomenduojamą  tam  įrenginiui  lygio  

nustatymo  procedūrą.

Jūsų  BlueTube  DP  V2  dabar  paruoštas  naudoti!

2.1

rankenėlę  pagal  laikrodžio  rodyklę,  kol  pasieksite  norimą  efektą.

2

6



Savininko  vadovas

2.2 „BlueTube  DP  V2“  naudojimas  su  garso  sąsaja

serijos  ir  AudioBox™  VSL  serijos  sąsajų  funkcija

2

Naudojant  BlueTube  DP  V2  kaip  įrašymo  įrenginio  priekinę  dalį,  

svarbu  stebėti  jo  išvesties  lygius.  Per  aukštai  padidinus  stiprinimo  

ir  vamzdelio  pavarą,  gali  būti  perkrautas  įrašymo  įrenginio  

įvestis,  o  jei  įrašymo  sąsaja  yra  skaitmeninė,  analoginio-

skaitmeninio  keitikliai  bus  perkrauti.  Nors  analoginis  

iškraipymas  gali  būti  pageidautinas,  niekas  nenori  girdėti  

skaitmeninių  iškraipymų.  Reguliuodami  savo  BlueTube  DP  V2  

išvesties  lygį  ir  įrašymo  įrenginio  įvesties  lygį  taip,  kad  įrašymo  

įvestis  nebūtų  nukirpta,  pasieksite  geriausią  įmanomą  garsą.

Daugumoje  garso  sąsajų  yra  įmontuoti  mikrofono  pirminiai  

stiprintuvai;  pavyzdžiui,  PreSonus  FireStudio™-

Trumpas  pradžios  

vadovas  BlueTube  DP  V2  naudojimas  su  garso  sąsaja.

„BlueTube  DP  V2“  leidžia  kurti  garsus,  kurių  negali  atitikti  

jūsų  sąsajos  pirminis  stiprintuvas.

XMAX  kietojo  kūno  pirminiai  stiprintuvai.  Tačiau  kiekvienas  pirminio  

stiprintuvo  modelis  skamba  šiek  tiek  skirtingai  ir  universaliai

2.2

7



2.3  Sujungimo  schema:  prijungimas  prie  garso  sąsajos

PreSonus  BlueTube  DP  V2
2.3  Sujungimo  schema:  prijungimas  prie  garso  sąsajos

2 Greitas  pradmenų  gidas

8



gali  pagerinti  bendrą  aiškumą.

3

2  kaištis  =  +48  V

3  kaištis  =  +48  V

3.1

Fazė  Atvirkštinė.  Pakeičia  signalo  poliškumą.

Naudokite  Phase  Reverse,  kad  kovotumėte  su  fazės  

atšaukimu  tarp  mikrofonų.

-20  dB  Pad.  Šis  mygtukas  susilpnina  (sumažina)  įvesties  signalą  20  

dB.  Padėklas  gali  būti  naudojamas,  kad  karštas  signalas  

neperveiktų  mikrofono  pirminio  stiprintuvo.

VU  matuoklis.  Analoginis  TPB  rodo  jūsų  BlueTube  DP  V2  išvesties  

lygį.

80  Hz  išjungimas.  80  Hz  mygtukas  yra  žemos  klasės  išjungimas

Aparatūra

48  voltų  fantominė  galia.  Šis  mygtukas  įjungia

filtras.  Paspaudus  šį  mygtuką,  visi  dažniai,  esantys  

žemiau  80  Hz,  susilpnėja  (sumažinami)  12  dB.  Šis  filtras  gali  būti  

patogus  tiesioginėse  ir  studijinėse  programose.  Pavyzdžiui,  80  

Hz  filtras  gali  padėti  sumažinti  balso  ir

Priekinio  skydelio  išdėstymas

1  kaištis  =  GND

fantominis  maitinimas  į  XLR  įvestį.  Čia  yra  fantominio  

maitinimo  XLR  jungties  laidai:

9

Savininko  vadovas

3.1 Priekinio  skydelio  išdėstymas

3.0  Aparatinė  įranga



PreSonus  BlueTube  DP  V2

•  Prietaiso /  didelės  varžos  įvestis.  80  dB  kintamo  stiprinimo  

(nuo  -30  dB  iki  +50  dB)

3

•  Perteklinis  vamzdžio  garsas.  Šis  efektas  pasiekiamas

pridedant  nuo  30  iki  100  %  vamzdžio  pavaros.  Kuo  

daugiau  vamzdžių  pavaros  pridėsite,  tuo  garsas  bus  per  

didelis.  Šis  garsas  itin  naudingas  kuriant  iškraipytą  gitarą  

ir  puikiai  tinka  autentiškam  „bliuzo  arfos“  armonikos  garsui.

3.1

Vamzdžio  pavara.  Vamzdžio  pavara  kontroliuoja  garsumą,  nukreiptą  

per  12AX7  vakuuminį  vamzdelį,  skirtingai  nei  įvesties  stiprinimas

Kai  vamzdžio  pavaros  rankenėlė  pasukama  iki  galo  

prieš  laikrodžio  rodyklę,  ji  spustelėja.  Tai  perjungia

pirminis  stiprintuvas  į  kietojo  kūno  stiprinimo  etapą.

kuris  valdo  bendrą  garsumą.  Pasiektas  efektas

svyruoja  nuo  subtilaus  iki  ekstremalaus,  priklausomai  nuo  

naudojamo  nustatymo.  Kuo  daugiau  signalo  siunčiama  į  vamzdelį,  tuo  

daugiau  iškraipymų  girdėsite.  Nors  ne  visada  norėsite  naudoti  vamzdžių  

pavarą,  tai  gali  būti  puikus  pasirinkimas  gitarai,  bosui  ir  net  vokalui.

Klipas  LED.  Clip  LED  užsidegs,  jei  jūsų  įvesties  signalas  viršija  +20  dBu.  

Apkarpius  įvestį  susidaro  labai  nemalonūs  iškraipymai.  Jei  norite  

gero  garso  iškraipymo,  padidinkite  vamzdžio  pavaros  valdymą  ir  

sumažinkite  išėjimo  stiprinimą.

Naudojant  vamzdžių  pavarą  su  išėjimo  didinimu,  galima  

pasiekti  kai  kurių  labai  pageidaujamų  efektų:

Įvesties  stiprinimo  valdymas.  Šios  rankenėlės  suteikia  tokią  stiprinimo  

struktūrą:

Aparatūra

•  Garso  pašildymas.  Tai  pasiekiama  pridedant  nedidelį  vamzdžio  pavaros  

kiekį  (30%  ar  mažiau).  tai  yra

•  XLR  mikrofonas.  80  dB  kintamo  stiprinimo  (nuo  

-15  dB  iki  +65  dB)

Priekinio  skydelio  išdėstymas

Gautas  garsas  yra  sodresnis  ir  saldesnis.

ypač  pageidautina  vokalui  ir  elektriniam  bosui.

10



Savininko  vadovas

3.2  Galinio  skydelio  išdėstymas

3.2

Instrumentų  įėjimai.  ¼  colio  TS  jungtys  1  ir  2  kanaluose  yra  
skirtos  naudoti  su  instrumentais

Instrumentų  kombinuoti  lizdai.  Į  šią  patogią  jungtį  galima  

prijungti  ¼  colio  telefono  kištuką  arba  XLR  kištuką.

3

Kaip  ir  naudojant  bet  kurį  garso  įvesties  įrenginį,  prijungus  mikrofoną  

ar  instrumentą  arba  įjungus  arba  išjungus  fantominį  maitinimą,  jūsų  

„BlueTube  DP  V2“  garso  išvestis  trumpam  padidins  šuolį.  Dėl  šios  priežasties  labai  

rekomenduojame  prieš  keičiant  jungtis  arba  įjungiant  arba  išjungiant  fantominį  

maitinimą  nuleisti  kanalo  apdailą.  Šis  paprastas  veiksmas  prailgins  jūsų  garso  įrangos  

gyvavimo  metus.

Abu  „BlueTube  DP  V2“  kanalai  turi  mikrofoną /

Patarimas  vartotojui:  aktyvus  instrumentas  turi  vidinį  pirminį  stiprintuvą  ir  turi  būti  

prijungtas  prie  linijos  įvesties,  o  ne  prie  instrumento  įvesties.  Įjungus  linijos  lygio  

šaltinį  prie  „BlueTube  DP  V2“  prietaiso  įvesties,  galite  sugadinti  šias  įvestis,  todėl  

garso  signalas  bus  labai  garsus  ir  dažnai  iškraipytas.

Galinio  skydelio  išdėstymas

Mikrofono  įėjimai.  Jūsų  BlueTube  DP  V2  turi  PreSonus  

XMAX  mikrofono  išankstinius  stiprintuvus,  skirtus  

naudoti  su  visų  tipų  mikrofonais.

(gitara,  bosas  ir  kt.).  Kai  instrumentas  prijungiamas  prie  

instrumento  įvesties,  mikrofono  pirminis  stiprintuvas  

apeinamas,  o  BlueTube  DP  V2  tampa  instrumento  

pirminiu  stiprintuvu.

Aparatūra

11



PreSonus  BlueTube  DP  V2
3.2

Patarimas  vartotojui:  abu  išėjimus  

visada  galima  naudoti  vienu  metu.  ¼  colio  išvestį  galima  prijungti  prie  scenoje  esančio  

stiprintuvo,  o  XLR  išvestį  galima  prijungti  prie  PA  sistemos  arba  stebėjimo  

maišytuvo.  Tokiu  būdu  jūsų  „BlueTube  DP  V2“  gali  būti  naudojamas  kaip  

tiesioginis  priedėlis  tiek  gyvai,  tiek  įrašant.

ir  subalansuoti  XLR  išėjimai,  kad  būtų  

lengviau  prijungti.

3

abu  nesubalansuoti  ¼  colio  TS

Galinio  skydelio  išdėstymas

„BlueTube  DP  V2“  funkcijos

Maitinimo  jungtis.  Tai  yra  jūsų  išorinio  maitinimo  šaltinio  jungtis.

Aparatūra

Išėjimai.  Kiekvienas  kanalas

12



XLR  jungtys  (įėjimai  ir  išėjimai)  jūsų  Blue  Tube  DP  

V2  gale.

4

komponentas  arba  sistema)  yra  dažniausiai  pasitaikantys  

nusidėvėjimo  požymiai.  Rekomenduojama  periodiškai  keisti  

vakuuminį  vamzdelį.  Nėra  iš  anksto  nustatyto  pakeitimo  laiko.  

Jei  pastebėjote,  kad  jūsų  „BlueTube  DP  V2“  garso  kokybė  

pablogėjo,  greičiausiai  dėl  to  kaltas  susidėvėjęs  vamzdis.

4.1

1.  Atjunkite  įrenginį.  Tęskite  atsargiai,  nes  vamzdis  

gali  būti  karštas.

2.  Atsukite  du  varžtus  iš  viršaus  ir  du  varžtus  iš  apačios

BlueTube  DP  V2  turi  12AX7  vakuuminį  vamzdelį.  Šis  

vamzdis  puikiai  veikia  įvairiose  situacijose;  tačiau  kai  kurie  

savininkai  gali  norėti  eksperimentuoti  su  kitais  suderinamais  

vakuuminiais  vamzdžiais,  kad  ištirtų  papildomas  tonų  

galimybes.

blokas,  esantis  šalia  šoninių  plokščių.

Yra  daug  skirtingų  12AX7  vamzdžių  prekių  ženklų,  iš  kurių  

galima  rinktis,  bet  jūs  turite  naudoti  12AX7.

3.  Nuimkite  abi  šonines  plokštes.

Ištekliai

Vamzdžio  tarnavimo  laikas  ir  veikimas  priklauso  nuo  to,  kaip

4.  Atsukite  po  du  varžtus  iš  kiekvieno

Vakuuminių  vamzdžių  priežiūra  ir  priežiūra

važinėjama  naudojimo  metu.  Prastas  veikimas  ir  

mikrofonas  (triukšmas,  kurį  sukelia  mechaninė  

elektronų  vamzdžio  elementų  vibracija,

dažnai  naudojamas  vamzdelis  ir  koks  jo  kietumas

13

4.1.1  Kaip  pakeisti  vamzdelį

Savininko  vadovas

4.1  Vakuuminių  vamzdžių  priežiūra  ir  priežiūra

4.0  Ištekliai



PreSonus  BlueTube  DP  V2
4.1  Vakuuminių  vamzdžių  priežiūra  ir  priežiūra

10.  Pakeiskite  XLR  jungčių  ir  ¼  colio  TRS  

lizdo  varžtus.

11.  Pastumkite  šonines  plokštes  atgal  į  vietą

5.  Atsukite  varžtą,  esantį

fiksavimo  anga  važiuoklės  gale.

¼  colio  TRS  lizdų  viduryje.

12.  Pakeiskite  varžtus  važiuoklės  viršuje  ir  apačioje.

6.  Nuimkite  juodą  važiuoklę  pastumdami  ją  į

gale,  toliau  nuo  mėlyno  priekinio  skydelio.

Sveikiname!  Dabar  jūsų  „BlueTube  DP  V2“  vėl  

paruoštas  mėgautis!

7.  Vamzdžio  lizdas  yra  viduryje

4

pagrindinė  plokštė,  vamzdelis  nukreiptas  į  kairę  pusę.  

Laikydami  vamzdelio  lizdo  antrinę  plokštę,  švelniai  

suimkite  vamzdelį  ir  patraukite,  kad  jį  ištrauktumėte.  Vamzdis  

turi  visiškai  išeiti.

Ištekliai

9.  Sudėkite  BlueTube  DP  V2  atgal.  Norėdami  pradėti,  pastumkite  važiuoklę  

ant  pagrindinės  plokštės  ir  sulygiuokite  galinio  skydelio  jungtis  į  

važiuoklę.  Važiuoklės  priekinis  kraštas  turi  sutapti  su  priekinio  skydelio  

išorine  puse.

8.  Sulygiuokite  pakaitinio  vamzdelio  kaiščius  ir  įstumkite  jį,  laikydami  

vamzdžio  lizdo  antrinę  plokštę.  Įsitikinkite,  kad  vamzdis  yra  visiškai  

įstatytas  į  talpyklą.

14



51  Oh

+12  VDC,  1000  mA,  centrinis  kaištis  teigiamas

THD+N

Jungties  tipas

Išėjimo  varža

115  dB,  1kHz,  vienetinis  stiprinimas,  20kHz  BW,  A-wtd  

107  dB,  1kHz,  vienetinis  stiprinimas,  20kHz  BW,  unwtd

4.2

20  Hz  -  20  kHz,  -0,3  dB,  +4  dBu,  vienetinis  stiprinimas  

5  Hz  -  120  kHz,  -3  dB,  +4  dBu,  vienetas  stiprinimas

+48  VDC,  10mA

XLR,  vyriškas,  subalansuotas  

¼”  TS,  moteriškas,  nesubalansuotas

PSU  statinės  matmenys

Ištekliai

Tipas

0,01%,  -10  dBu,  1kHz,  vienetinis  stiprinimas,  20kHz  BW,  unwtd

A

Tipas

Įvesties  varža

1  MΩ

Maksimali  išvestis

Dažnio  atsakas

12AX7

PASTABA:  Siekdama  nuolatinio  tobulėjimo,  „PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.“  

pasilieka  teisę  bet  kuriuo  metu  be  įspėjimo  keisti  bet  kokias  čia  nurodytas  

specifikacijas.

4

-131  dB,  20  kHz  BW,  maksimalus  stiprinimas,  Rs  =  40  Ω,  A-wtd  

-128  dB,  20  kHz  BW,  maksimalus  stiprinimas,  Rs  =  40  Ω,  unwtd

1,3  kΩ

Jungčių  tipai

+20  dBu

Įvesties  varža

Jungties  tipas

Fantominė  galia

Specifikacijos

XLR,  moteriškas,  subalansuotas

¼”  TS,  moteriška,  nesubalansuota

Dinaminis  diapazonas

5,5  mm  OD,  2,1  mm  ID,  9,5  mm  ilgio

Priemonės  įvestis:

Vamzdžio  etapas:

Analoginė  išvestis:

15

Mikrofono  įvestis:

Specifikacijos4.2

Savininko  vadovas

ĮVESTYS:

IŠVADA:

GALIA:



PreSonus  BlueTube  DP  V2

4.3  Trikčių  šalinimas  ir  taisymas

•  Trumpas  jungčių  su  „BlueTube  DP  V2“  ir  iš  jo  
aprašymas.

4.3  Trikčių  šalinimas  ir  taisymas

4.  Patikrinkite  jungiamuosius  laidus  ir  garso  šaltinius.

•  Problemos,  su  kuria  susiduriate,  
aprašymas.

5.  Patikrinkite  mikrofoną.

•  Jūsų  BlueTube  DP  V2  serijos  numeris

(yra  įrenginio  apačioje).

Jei  kyla  problemų  dėl  savo

6.  Išskirkite  problemą  atjungdami  bet  kurią
pašalinės  įrangos  signalų  grandinėje.

„BlueTube  DP  V2“,  prieš  susisiekdami  su  „PreSonus“  klientų  

aptarnavimo  tarnyba,  išbandykite  šiuos  veiksmus:

1.  Atsakymų  į  dažniausiai  užduodamus  klausimus  ir  trikčių  šalinimo  
metodus,  būdingus  BlueTube  DP  V2,  ieškokite  mūsų  
svetainėje  adresu  www.presonus.com.

Norėdami  pateikti  techninės  pagalbos  užklausą,  apsilankykite  

mūsų  svetainėje  adresu  http://support.presonus.com/home  

arba  skambinkite  mums  1-225-216-7887  nuo  9  iki  17  val.  

centriniu  laiku  (GMT  -06:00). .  Atkreipkite  dėmesį,  kad  prieš  

susisiekdami  su  klientų  aptarnavimo  tarnyba  turite  užregistruoti  
savo  gaminį  adresu  www.presonus.com.  Klientai  už  Jungtinių  Valstijų  ribų

2.  Įsitikinkite,  kad  jūsų  BlueTube  DP  V2  ir  viskas

Valstybės  pirmiausia  turėtų  kreiptis  į  savo  regioninį  
PreSonus  platintoją  dėl  techninės  pagalbos  ir  remonto.

4

prie  jo  prijungta  įranga  yra  įjungta.

Kreipdamiesi  į  techninę  pagalbą,  turėkite  šią  
informaciją:

Ištekliai

BlueTube  DP  V2  maitinimo  šaltinis.
3.  Atjunkite /  vėl  prijunkite  savo

16



Savininko  vadovas Ištekliai
4.4

Jei  manote,  kad  sugedo  jūsų  maitinimo  šaltinis,  
o  ne  pats  BlueTube  DP  V2,  praneškite  klientų  
aptarnavimo  atstovui.
Jei  jūsų  „BlueTube  DP  V2“  vis  dar  galioja  
garantija,  pakaitinis  maitinimo  šaltinis  jums  
bus  suteiktas  nemokamai.  Jei  jūsų  „BlueTube  DP  
V2“  garantija  nebegalioja,  galite  įsigyti  pakaitinį  
įrenginį  adresu  www.presonus.com/store.

4

PreSonus  ribota  garantija

17



PreSonus  BlueTube  DP  V24 Ištekliai

4.4  PreSonus  ribota  garantija

18



Ingridientai:

Maisto  gaminimo  instrukcijos:

Tarnauja  20

©  2012  PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  Visos  teisės  saugomos.  AudioBox,  DigiMax,  FireStudio,  Nimbit,  PreSonus,  
QMix,  StudioLive  ir  XMAX  yra  PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  prekių  ženklai  arba  registruotieji  prekių  ženklai.  Capture,  
Impact,  Mixverb  Presence,  RedLightDist,  SampleOne,  Studio  One  ir  Tricomp  yra  prekių  ženklai  arba  registruotieji  prekių  
ženklai  PreSonus  Software  Ltd.  Mac,  Mac  OS  ir  Macintosh  yra  registruotieji  Apple,  Inc.  prekių  ženklai  JAV  ir  kitose  
šalyse.  „Windows“  yra  registruotasis  „Microsoft,  Inc.“  prekės  ženklas  JAV  ir  kitose  šalyse.  Kiti  čia  paminėti  gaminių  
pavadinimai  gali  būti  atitinkamų  įmonių  prekių  ženklai.  Visos  specifikacijos  gali  būti  keičiamos  be  įspėjimo...išskyrus  receptą,
kuri  yra  klasika.

Jambalaya

Pridėta  premija:  „PreSonus“  ankstesnis  
„Top  Secret“  receptas…

4.  Kepkite,  kol  svogūnai  taps  skaidrūs.

•  5  lb  link  andouille  dešra  •  3  svarai  
vištienos  be  kaulų

•  1  skardinė  Rotel  pomidorų  su  čili,  supjaustyti  kubeliais  (įprastai  karšti)

5.  Įdėkite  vištieną  ir  kepkite,  kol  ji  taps  balta.

•  Tabasco  padažas

•  2  svarai  maltos  jautienos

6.  Suberkite  kubeliais  pjaustytus  žalius  svogūnus,  1  arb.  druskos,  ½  galono  vandens  ir  užvirkite.
7.  Suberkite  ryžius  ir  užvirinkite.  Virkite  aukštoje  temperatūroje  8  minutes,  uždengę  dangčiu,  kas  2  maišydami

•  3  svarai  svogūnų  (geltonų  arba  violetinių)

8.  Virkite  uždengę  ant  silpnos  ugnies  10  minučių,  maišydami  tik  vieną  kartą.

1.  16  kv.  puodą  ar  didesnį,  supjaustykite  link  dešrą  ir  kepkite  iki  rudos  spalvos.

9.  Išjunkite  ir  palikite  30  minučių.

•  2  saliero  stiebai

10.  Patiekite  ir  mėgaukitės!

•  1  svaras  paprikos  (žalios  arba  raudonos)

2.  Sudėkite  maltą  jautieną  ir  paskrudinkite.

•  1  partija  žaliųjų  svogūnų

3.  Neišimkite  iš  puodo  Įdėkite  kubeliais  pjaustytų  svogūnų,  salierų  ir  paprikų,  1  skardinė  Rotel

minučių

•  3  svarai  ryžių

Originalūs  kubeliais  pjaustyti  pomidorai  su  čili,  3  uncijų  koncentratas  vištienos  sultinys,  ½  arbatinio  šaukštelio  
Cajun  prieskonių,  1  arbatinis  šaukštelis  aštraus  Tabasco  padažo  (ar  daugiau...  gal  ir  daugiau).

•  1  butelis  vištienos  sultinio  koncentrato  (arba  3  kubeliai  vištienos  tauriųjų  metalų)
•  Tony  Chachere'o  Cajun  prieskoniai



EMC  pareiškimas:

®

www.presonus.com

BlueTube  DP  V2
Savininko  vadovas

DĖMESIO  –  šis  skaitmeninis  įrenginys  neskleidžia  radijo  triukšmo,  viršijančio  ribas,  taikomas  A  
klasės /  B  klasės  skaitmeniniams  įrenginiams  (jei  taikoma),  nustatytas  Kanados  ryšių  departamento  
priimtuose  radijo  trukdžių  reglamentuose.

yra  prijungtas.

PASTABA:  ši  įranga  buvo  išbandyta  ir  nustatyta,  kad  ji  atitinka  B  klasės  skaitmeninio  įrenginio  apribojimus  
pagal  FCC  taisyklių  15  dalį.  Šios  ribos  sukurtos  siekiant  užtikrinti  pagrįstą  apsaugą  nuo  žalingų  trukdžių  
įrengiant  gyvenamosiose  patalpose.  Ši  įranga  generuoja,  naudoja  ir  gali  skleisti  radijo  dažnių  energiją  ir,  
jei  ji  sumontuota  ir  naudojama  ne  pagal  instrukcijas,  gali  sukelti  žalingų  radijo  ryšio  trikdžių.  Tačiau  nėra  
garantijos,  kad  tam  tikrame  įrengime  nebus  trikdžių.  Jei  ši  įranga  sukelia  žalingus  radijo  ar  televizijos  
signalų  priėmimo  trikdžius,  kuriuos  galima  nustatyti  išjungiant  ir  įjungiant  įrangą,  naudotojas  raginamas  
pabandyti  ištaisyti  trikdžius  viena  ar  keliomis  iš  šių  priemonių:

•  Dėl  pagalbos  kreipkitės  į  pardavėją  arba  patyrusį  radijo/televizijos  techniką.

Dalies  Nr.  820-BTB0014-B

•  Perkelkite  arba  perkelkite  priėmimo  anteną.

ĮSPĖJIMAS:  Šio  įrenginio  pakeitimai  ar  modifikacijos,  kurių  aiškiai  
nepatvirtino  PreSonus  Audio  Electronics,  gali  panaikinti  vartotojo  teisę  naudoti  įrangą  pagal  FCC  
taisykles.

•  Padidinkite  atstumą  tarp  įrangos  ir  imtuvo.

Šis  aparatas  neviršija  A  klasės /  B  klasės  (atsižvelgiant  į  tai,  kuri  taikoma)  skaitmeninių  aparatų  radijo  
triukšmo  ribinių  verčių,  nustatytų  Kanados  ryšių  departamento  radijo  trukdžių  taisyklėse.

•  Įjunkite  įrangą  į  kitokios  grandinės  lizdą  nei  imtuvas


